# Index rerum.

- Peccatum non tolli sine gratia de potentia ordinaria.* 28.15  
*Peccatum per pœnam voluntariam, non aliter remitti, regulariter.* 19.10  
*Peccatum originale remitti posse sine infusione doni.* 272.78. *Item hoc, & actuale per viam satisfactionis.* *ibid.* 79. & *sine actu utrumque.* *ibid.*  
*Peccatum posse aquare satisfactioni pura creatura.* 108.13  
*Peccatum posse remitti de absoluta Dei potentia sine ulla pœnitentia.* 25.17  
*Peccatum, quod timetur futurum, esse materiam correctionis.* 315.42  
*Peccatum remissum redire ratione ingratitude.* 479.14  
*Peccatum remittere posset Deus absolute sine pœnitentia, & gratia.* 18.9  
*Peccatum veniale eadem pœna, quâ mortale punire non potest Deus secundum iustitiam.* 226.52  
*Peccatum veniale esse ex natura sua lenè, ratio suadet.* 415.14  
*Peccatum veniale non remitti in Inferno, licet pœna debita cesset.* 423.38  
*Peccatum veniale, punire pœna aeterna esset iniustum.* 415.5  
*Peccato dimisso manet pœna debita eius.* 455.10  
*De Peccato in Spiritum sanctum.* 410.1  
*Peccato remisso manet debitum pœna.* 456.15  
*pro Peccato uno positiue quis sine satisfactione alterius Deo satisfacere.* 121.10  
*Peccata alia confessâ an liceat confiteri, & an sint sufficiens materia.* 397.113  
*Peccata ante Baptismum non sunt materia confessionis.* 307.21  
*Peccata confessâ sunt materia libera confessionis.* 315.44  
*Peccata dimitti ob pœnitentiam.* 43.41  
*Peccata in confessione audita possunt dici sine mendacio, non reuelando personam.* 432.1  
*Peccata interna subsunt Ecclesia.* 327.81  
*Peccata mortalia connexa sunt remissione.* 501.57  
*Peccata mortalia non intelliguntur hic per ligna, faxnum, &c.* 413.9  
*Peccata per ingratitude redeunt.* 450. B.  
*Peccata per pœnitentiam dimissa an in recidivante redeant eadem numero.* 451.1  
*Peccata plura venialia committi simul circa idem obiectum.* 507.90  
*Peccata quoties memoria occurrunt, non est obligatio pœnitentia ex affirmativo, vel negativo precepto.* 315.44  
*Peccata remissa quomodo redeant?* 480.92  
*Peccata remittendi auctoritas probatur ex Patribus.* 91.42  
*Peccata venialia delentur per Sacramentalia.* 427.52  
*Peccata venialia aliter per pœnitentiam, aliter per Unionem extremam remittuntur.* 502.60  
*Peccata venialia non necessariò subiunguntur clausibus.* 308.19  
*Peccata venialia quomodo spectent ad extremam Unionem.* 502.61  
*Peccata venialia remittuntur (ut quidam volunt) post mortem.* 427.50. *possent remitti existens in mortali.* *ibid.* 51  
*Peccata venialia remittuntur in virtute operum Christi.* 429.58. *cur remittantur post vitam.* *ibid.*  
*Peccata habens reservata excusetur tunc à precepto, quando non adest confessarius habens auctoritatem, vel quid faciendum?* 335.102. & *seq.* *in casu remittuntur per accidens.* *ibid.*  
*Peccata in confessione audita licet dicere, modo non inde detegatur pœnitens.* 431.6  
*Peccata solum venialia habens non tenetur confiteri ex precepto Ecclesiastico confessionis, & quare?* 328.85  
*Peccata sua omnia confiteri suo Sacerdoti an sit peccatori ad salutem necessarium.* 296.1. & *seq.*  
*Peccata venialia confiteri non tenemur, quia de illis non est necessaria contritio, nec attritio.* 327.25  
*Peccatorum connexio quoad remissionem.* 121.65  
*Peccatorum numerus quomodo debeat confiteri?* 312.33  
*atingenda est circumstantia, ex qua in confuso saltem cognosci possit.* *ibid.*  
*Peccatum non est confitendum cum fractione sigilli.* 441.25. *debet aliquo modo confiteri, quando circumstantia complicitis est tacenda.* *ibid.*  
*Peccatum non manet physice, sed tantum moraliter.* 285.118  
*Peccatum non opponitur iustitia, ut effectus pœnitentia.* 460.28  
*Peccatum non potest idem numero redire.* 453.3. & *si rediret per concursum voluntatis, non esset idem peccatum numero in esse peccati.* *ibid.*  
*Peccatum non potest redire in ratione præteriti præcisè; licet in specie rediret per extensionem præcepti.* 453.4  
*Peccatum occultum denunciari potest, & quomodo?* 235.17  
*Peccatum per pœnitentiam remittitur.* 19.41  
*Peccatum personale competit per actum liberum, aut omissionem.* 11.11  
*Peccatum post Baptismum commissum dupliciter remittitur.* 92.7  
*Peccatum præteritum quomodo manet?* 286.120  
*Peccatum primas gloria per se.* 267.58  
*Peccatum quando non est remissum non teneri reum ad satisfactionem pro pœna temporali.* 326.79  
*Peccatum quare præ reliquis fugiendum?* 110.23  
*Peccatum quibus donis priuat, & quibus non?* 142.138  
*Peccatum quomodo cognoscatur ab homine?* 77.13  
*Peccatum quomodo aenomet?* 13.17  
*Peccatum quomodo dignum pœna?* 266.52  
*Peccatum quomodo intelligatur manere.* 423.38  
*Peccatum quomodo maneat, & in quo consistat?* 1110. & 11.13.17  
*Peccatum quomodo notum in actibus humanis, & an lumine naturali?* 76.11. & 12  
*Peccatum quomodo sit contra Deum, & eius voluntatem?* 109.18  
*Peccatum rediens per novum usum libertatis est aliud numero in esse macula.* 454.5  
*Peccatum remittitur in ordine ad claves.* 337.112  
*Peccatum veniale licet per plura alia remedia remittatur, remittitur etiam per infusionem gratia.* 502.62. *remittitur in via.* *ibid.*  
*Peccatum veniale non inducit priuationem gratia.* 415.15  
*Peccatum Salomonis, & numerus uxorum eius.* 798.23  
*Peccatum varijs modis dicitur manere.* 17.38  
*Peccatum veniale dupliciter remittitur,* 423.39  
*Peccatum veniale non est priuatio gratia.* 427.50. *remittitur per Sacramentalia.* *ibid.*  
*Peccatum veniale non semper tollitur in Sacramento Pœnitentia.* 426.47. *quia per alia media delctur; & quanam illa sunt?* *ibid.*  
*Peccatum veniale non tollitur ex natura rei per iustitiam.* 425.44

# Index rerum.

- Peccatum veniale per quam satisfactionem, aut medium deleatur.* 425. 45. per actum bonum equivalentem oblatum remittitur, & non requiritur contritio formalis, aut virtualis. *ibid.* 46
- Peccatum veniale quomodo remittatur morienti in gratia.* 421. 8
- Peccatum veniale remittitur sine forma opposita Physica, & aliquando de facto sine infusione gratiae.* 274. 87. & 88
- Peccatum unum mortale non potest dimitti sine alio; & unde hoc colligatur?* 324. 72
- Peccatum ut deleatur, quid requiratur?* 189. 19. 10
- Peccatum, ut est offensum Dei, non cognoscitur proprie naturaliter.* 79. 26
- Peccatum ut offensum Dei in genere quomodo cognosci possit esse detestandum?* 80. 27
- Peccati detestatio ex motu divinae offensae, & aversionis, qua sunt actus elicitii charitatis supernaturalis.* 48. 56
- Peccati detestatio ex variis motibus.* 32. 8
- Peccati detestatio quo sensu sit actus communis?* 34. 17
- Peccati displicentia virtualis quid?* 23. 15
- Peccati duplex consideratio.* 429. 61
- Peccati interruptio quando contingit?* 312. 34
- Peccati mortalis metus cadit in constantem virum.* 617. 3
- Peccati oppositio, qua priuat bono, & qua est offensum.* 109. 15
- Peccati punitio est bona.* 19. 41
- Peccati remissio ex misericordia divina.* 81. 32
- Peccati remissio.* 19. 40
- Peccati remissio, & infusio iustitiae diuersas partes iustitiae vitalis.* 259. 29
- Peccati remissio sit gratia, & non per contritionem, ut satisfactioem ex natura rei.* 454. 9
- Peccati remissio tribuitur charitati.* 27. 62
- Peccati status non tollit potestatem satisfaciendi pro poena temporalis.* 427. 51
- Peccati venialis remissio extra Sacramentum non exigit infusionem gratiae.* *ibid.* 50
- Peccati venialis remissionem qua impediunt in via.* 428. 55
- Peccati vindictio posset esse in statu pura natura sine reconciliatione.* 419. 28
- Peccato cuiuslibet actuali mortali an respondeat satisfactio propria?* 103. 1. & 2
- Peccato omni quomodo coniungatur odium Dei, inobedientia, ingratitude, &c.*
- Peccato repugnat includere priuationem diuini esse.* 105. 15
- Peccato veniali neque per se, neque per accidens correspondet poena aeterna.* 418. 23
- Peccatorum, quae confessi sunt, & absoluta directae, cessat obligatio.* 335. 103
- Peccatorum tria genera.* 127. 12
- à Peccatis mortalibus confessis quis, & quo iure absoluit?* 371. & seq.
- de Peccatis mortalibus per se non est intelligendum illud Iacobi 5. Si in peccatis, &c. sed per accidens.* 489. 2
- à Peccatis reueruatis absoluti superior in casu.* 335. 103
- Pecunia ad ornatum locari potest.* 172. 19
- Pecunia non est res fructifera.* *ibid.* 17
- Pecunia potest locari.* 177. 102. duplex eius usus. *ibid.*
- Pecunia estimatio unde consurgat?* 182. 123
- Pecunia usuraria dominium ad quem spectat?* 191. 155. non esse penes usurarium plures tenent. *ibid.*
- Pelagius admittebat remissionem peccatorum, & negabat gratiam renouantem.* 257. 18. non reprehenditur, quod dixerit remissionem esse speciale beneficium. *ibid.* eius reprehensio unde? *ibid.*
- Pelagius nullam gratiam infusam admisit.* 257. 20
- Pelagianorum hic loquendi modus profanus.* 79. 21
- Pensionem constitutere quid sit?* 180. 113
- Perfectio est duplex.* 670. 4
- Perfectio exclusa à satisfactione superioris ordinis non requiritur in ea, quae est inferioris.* 139. 121
- ad Perfectiorem actus nihil facit virtuale inclusum in causa.* 337. 109
- Periculum probabile sufficit ad legem statuendam.* 798. 22
- Periculi ratio potest aliquis recipi praeter sortem, & explicatur casus periculi.* 175. 92
- Permanentia macula qua ratione dicatur impropria?* 282. 104
- Permutatio quid sit?* 166. 12
- Permutatio rerum, eiusque condiciones.* 168. 65
- Permutatio usus triplex.* *ibid.*
- Permutatio, ut est ad utrumque finem matrimonij, aliter consideratur secundum medium.* 705. 6
- Permutationis iniustitia unde oritur?* 188. 25
- in Permutatione seruantur eadem regula doli, & erroris annullantis.* 189. 149. *idem de alijs dicendum.* *ibid.*
- Persona complicitis cadit sub sigillo.* 440. 16. & 22. *quis sit complex?* *ibid.*
- Persona ignorans impedimentum dirimens, & postea resciciens, si petierit diuortium, auditur.* 748. 7
- Personam complicitis an liceat confiteri.* 440. 22

## P H

- Pharisaeorum redargutio ex lege de matrimonio.* 723. 10
- Philosophia Graecorum mater haeresum.* 77. 15
- Philosophi principia cauenda.* 158. 30
- Philosophi ab Hebraeis veritatem mutuarunt.* 77. 16
- Philosophi, & Pelagiani in eodem erant errore circa legem.* 79. 21

## P I

- Pignus, & hypotheca idem sunt usu Iuris.* 185. 137
- Pignus quid sit?* *ibid.*

## P L

- Plato legit libros legis.* 78. 17

## P O

- Poena adiecta violationi sigilli non est in fauorem solius poenitentis.* 443. 31
- Poena aeterna an possit redire in eo, qui non est relapsus.* 456. 17
- Poena aeterna nequit per se, neque per accidens correspondere peccato veniali.* 418. 23
- Poena aeterna non debetur peccato veniali ex natura sua.* 418. 24
- Poena aeterna per Sacramentum remittitur.* 94. 48
- Poena aeterna per se est debita mortali per legem, non temporalis.* 146. 156
- Poena aeterna potest reuocare de potentia absoluta.* 454. 6. *nec hoc repugnat voluntati, aut iustitiae diuinae.* *ibid.*
- Poena aeterna semper remittitur culpa remissa.* 95. 50
- Poena Canonica laici sumpta.* 554. 2
- Poena Canonica quid sit?* 553. 3
- Poena condicionalis quando adijcitur sine fraude?* 173. 82
- Poena coniuncta alicui vindicandi.* 34. 18
- Poena damni an sit in animabus purgatorij.* 416. 19
- Poena damni qua ratione redeat.* 486. 108
- Poena debetur peccato ex natura rei secundum opinionem.* 455. 11

# Index rerum.

*Pœna debita manet quandoque post mortem.* 411.2  
*Pœna debita mortali est improporcionata pœna debita veniali, & quomodo?* 417.21  
*Pœna debita mortali hic remisso soluitur quandoque in Inferno, id est temporalis, in quam aeterna fuit commutata.* 417.6  
*Pœna debita peccato abstractim sumpto est eadem, qua ei debetur in subiecto.* 419.26. & hoc congruit iustitia vindicativa. *ibid.* 27  
*Pœna debita peccato remisso non est aeterna in Inferno.* 420.32  
*Pœna debitum manet remisso peccato.* 456.15  
*Pœna, & debitum eius in virtute contritionis inducitur.* 139.121  
*Pœna in casu mitiganda.* 173.83  
*Pœna inflicta à Deo, & tolerata valet peccatori.* 146.152  
*Pœna in uxoricida non extenditur ad viricidas.* 752.13  
*Pœna mortalis improporcionabiliter excedit pœnam venialis.* 414.4  
*Pœna mortis requirit graue delictum.* 226.53  
*Pœna non iuste excedit culpam.* 223.44  
*Pœna nulla incurritur ex Canone ipso facto, nisi per sententiam latam.* 557.18  
*Pœna peccati venialis, & temporalis pro mortali remisso finiuntur in Inferno.* 135.17  
*Pœna qualis non est in commodum Reipublica.* 223.44  
*Pœna quomodo deletiua culpa?* 18.9  
*Pœna quomodo voluntaria, & inuoluntaria?* 20.13  
*Pœna Sacerdotis reuelantis confessionem.* 430.3  
*Pœna talionis quid respiciat?* 217.23  
*Pœna temporalis debetur ex commutatione.* 147.157  
*Pœna temporalis ex Dei voluntate, non ex natura rei inducitur.* 146.154  
*Pœna temporalis in altera vita acceptatur ex merito iustitia.* 138.117  
*Pœna temporalis non tollitur per Sacramentum extreme Vnctionis.* 499.47. nec habitus visiofi Physici. *ibid.*  
*Pœna venialis an sit per se aeterna.* 415.13  
*Pœna venialis quomodo remittitur?* 421.36  
*Pœna vera imposta communicanti cum excommunicato, indulta est à Canone vniuersali.* 380.63  
*Pœna acceptatio pro peccato spectare potest ad omnes virtutes.* 41.12  
*Pœna medium facilius ex proportione commutatiua iustitia cognoscitur.* 39.34  
*Pœna necessitas.* 24.53  
*Pœna remisso pro aliquo tempore determinato esset beneficium.* 456.17. *reuiscentia autem pro reliquo esset debitum peccati.* *ibid.*  
*Pœna solutio ex ordine, & motiuo iustitia acceptatur.* 137.116  
*Pœna temporalis expressio excludit aliud debitum, & pœnam ingratitudinis.* 459.25  
*Pœna talionis subiectus manet alijs obligatus ratione damni.* 219.32  
*Pœnam adulterij reuocatam fuisse in lege.* 226.53  
*Pœnam non aggravat, nisi quod aggravat peccatum.* 418.25  
*Pœna Canonica septem.* 553.3  
*Pœna strictè intelligenda.* 752.15  
*Pœna usurariorum qua, & quales?* 189.151. & seq.  
*in Paris mediocritas seruanda.* 226.53  
*Pœnalitas in solo actu externo consistit.* 125.78  
*Pœnitendi obligatio non est, quoties peccata memoria occurrunt ex affirmatio, vel negatio precepto.* 315.44  
*Pœnitendi statim post peccatum commissum non est obligatio.* 314.40

*Pœnitens agonizans, qui nullum peccatum confitetur, possitne absolui?* 343.135. & seq.  
*Pœnitens est executor legis Dei de Pœnitentia.* 30.2. in text.  
*Pœnitens in casu potest sine confessione absolui.* 343.132  
*Pœnitens in secunda absolutione habet fructum gratie aucta, modo pœnitentiam acceptauerit, aliter non.* 396.31  
*Pœnitens non tenetur ad pœnitentiam, qua non est in sua facultate.* 392.95  
*Pœnitens quando rogat aperiri peccatum, quid faciendum?* 445.36. debet dici peccatum extra confessionem. *ibid.*  
*Pœnitens satisfacit legi Dei pro statu vite presentis.* 471.62  
*Pœnitens teneaturne acceptare pœnitentiam iniunctam à Sacerdote?* 388.27. 389.82  
*Pœnitens tenetur pœnitentiam acceptatam implere; quia submittere se sententia, ligatur sententia.* 394.104  
*Pœnitens tenetur regulariter acceptare pœnitentiam à Sacerdote.* 392.98  
*Pœnitens tenetur satisfacere Ecclesie duplici satisfactio- ne.* 326.79  
*Pœnitentis & confessarij idem est finis.* 38.28  
*in Pœnitente quinque reperiri.* 31.3  
*Pœnitere esse medium actus virtutis.* 30.2. in text.  
*Pœnitentia Achab non fuit remissiva peccati, aut iustificans.* 144.144  
*Pœnitentia ad quam iustitia spectet?* 246.5  
*Pœnitentia an necessariò requiratur ad deletionem peccati mortalis post Baptismum commissi.* 5.1. & seq.  
*Pœnitentia an sit Sacramentum?* 92.8  
*Pœnitentia auerit à creatura, & conuertit ad Deum, peccatum econtra.* 25.18  
*Pœnitentia cadente sub precepto naturali.* 318.54. non spectat ad quintum Decalogi, nec ad charitatem propriam reduciur, sicut nec ad iustitiam in genere. *ibid.* 55  
*Pœnitentia comparatur ad alias virtutes secundum perfectionem.* 41.37  
*Pœnitentia definitur.* 81.2.82.1  
*Pœnitentia dicitur de habitu, & varijs actibus.* 245.4  
*Pœnitentia difficillimè potest esse bene circumstantionata in extremum dilata.* 403.5  
*Pœnitentia disponit ad iustitiam.* 30.3  
*Pœnitentia distinguitur ab amicitia?* 37.25  
*Pœnitentia est medium necessarium ad salutem.* 500.53  
*Pœnitentia est species iustitia vindicatiua.* 38.27  
*Pœnitentia est virtus acquisita quoad habitum.* 70.144  
*Pœnitentia etymologià nominis unde dicatur?* 23.50  
*Pœnitentia, & patientia fuissent in statu innocentia?* 67.19.69.136  
*Pœnitentia in extremis valet ad salutem.* 405.2  
*Pœnitentia infusa non est necessaria ad remissionem peccati; minusque exigitur quam alia virtutes infuse morales.* 70.144  
*Pœnitentia in quibus nequit esse?* 69.140  
*Pœnitentia maneat in patria.* 70.142  
*Pœnitentia maneat in beatiitudine?* 68.19  
*Pœnitentia medium ad salutem regulare.* 27.62  
*Pœnitentia naturalis, & eius regula conuenit Angelo, & homini, cuius intellectus non est deprauatus.* 73. in text.  
*Pœnitentia non est imponenda in extremis consenti.* 405.10

# Index rerum.

- Pœnitentia non est iustitia communis.* 36.21  
*Pœnitentia non obligat, nisi ex suppositione peccati.* 306.19  
*Pœnitentia otiosa in aliquibus superfluit.* 70.141  
*Pœnitentia peracta definit eius obligatio.* 460.28  
*Pœnitentia pernit inesse Angelo viatori; non esset tamen in statu innocentia.* 69.140  
*Pœnitentia pro quo supponat in recto?* 24.54  
*Pœnitentia publica non fuit Sacramentalis, sed satisfactoria.* 344.139. ritus eius. *ibid.*  
*Pœnitentia quare in extremis suspecta?* 403.4  
*Pœnitentia qua ratione sit medium ordinarium ad salutem necessarium, & universale.* 307.22  
*Pœnitentia quarto modo sumpta est actus patientia.* 42.38  
*Pœnitentia quid sit?* 82.3  
*Pœnitentia quid dicat in recto, & in quibus consistat, controuertitur.* 83.3. & seq.  
*Pœnitentia remittit peccatum.* 91.41  
*Pœnitentia requirit nouam vitam.* 322.67  
*Pœnitentia, satisfactio, & huiusmodi quid respiciant.* 12.13  
*Pœnitentia secunda post naufragium tabula.* 6.2  
*Pœnitentia secunda post naufragium tabula.* 94.46  
*Pœnitentia secundo modo sumpta est actus virtutis.* 42.38. non specialis, quia omnium virtutum, ex quibus potest esse peccati displicentia. *ibid.*  
*Pœnitentia secundum quid est distributiva, proprie tamen commutativa.* 36.8  
*Pœnitentia fera est suspecta.* 316.46  
*Pœnitentia sicut Baptismus aliquando primam, aliquando secundam gratiam causat.* 396.32  
*Pœnitentia supponit peccatum, estque quedam satisfactio.* 113.33  
*Pœnitentia supponit peccatum personale.* 69.140  
*Pœnitentia suscitât mortuum, non conseruat vitam ex fine suo.* 140.126  
*Pœnitentia unde dicatur?* 1. A. & seq.  
*Pœnitentia unde dicatur naturalis?* 79.25  
*Pœnitentia, ut praua dispositio, est informis.* 42.39  
*Pœnitentia vitrum in extremis valeat ad salutem.* 402.1. & seq.  
*Pœnitentia acceptiones quomodo differant?* 245.3  
*Pœnitentia actus ad quam speciem spectat?* 36.20  
*Pœnitentia actus sit in tempore.* 60.110. & seq.  
*Pœnitentia actus distinguuntur.* 33.9  
*Pœnitentia actus remittit peccatum.* 70.144  
*Pœnitentia actus sufficiatne ad delendum peccatum?* 68.20  
*Pœnitentia Christiana regula.* 72.1. in com.  
*Pœnitentia descriptiones.* 24.51. & seq. earum sufficiencia, & numerus colligitur. *ibid.* 53  
*Pœnitentia duplex est regula.* 73.4  
*Pœnitentia finalis difficultas, & obstacula.* 406.3  
*Pœnitentia finalis obligatio.* 405.2  
*Pœnitentia finis est innocentia baptismalis restitutio.* 505.76  
*Pœnitentia finis extrinsecus quis.* 38.30  
*Pœnitentia finis intrinsecus, & extrinsecus.* 39.35  
*Pœnitentia finis primarius, & secundarius.* 34.16  
*Pœnitentia initium est ex gratia excitante.* 96.55  
*Pœnitentia institutio per modum iudicij.* 83.5  
*Pœnitentia locus quis?* 303.10. duplex eius necessitas. *ibid.* 11  
*Pœnitentia mutatio quomodo fiat?* 398.105  
*Pœnitentia necessitas regulariter ad opera salutis.* 316.46. & ad fugienda peccata de nouo. *ibid.*  
*Pœnitentia obiectum quodnam sit.* 40.9  
*Pœnitentia obligatio ex multis capitibus innascitur.* 316.47  
*Pœnitentia obligatio in extremis, eiusque necessitas.* 501.55  
*Pœnitentia obligatio unde?* 504.15  
*Pœnitentia omisso, ea peracta, non potest esse causa renouiscencia.* 460.27  
*Pœnitentia perfectio unde sumatur?* 39.35  
*Pœnitentia preceptum obligare statim post peccatum.* 313.38  
*Pœnitentia proprius actus an semper, vel regulariter requiratur ad remissionem peccati.* 81.33  
*Pœnitentia publica usus pro notorys delictis.* 302.9  
*Pœnitentia publica usus vbi nam reprobatus?* *ibid.*  
*Pœnitentia quatuor actus eliciti.* 23.50  
*Pœnitentia quinque actus, & de ijs sententia varia.* 32.5. & 6.  
*Pœnitentia regula est fides.* 47.53  
*Pœnitentia Sacramentum à Christo institutum.* 91.40  
*Pœnitentia Sacramentum consistit in ipsa absolutione in recto.* 83.4  
*Pœnitentia Sacramentum distinguit à contritione.* 84.6  
*Pœnitentia Sacramentum necessarium necessitate medij, & quomodo talis conueniat Sacramento?* 303.11  
*Pœnitentia Sacramentum quomodo sit instrumentum ad primam gratiam.* 382.23  
*Pœnitentia Sacramentum ut necessarium est, precipitur.* 329.85  
*Pœnitentia Sacramenti minister est Sacerdos habens iurisdictionem.* 330.90  
*Pœnitentia status duplex.* 71.149  
*Pœnitentia subiectum in quo sit?* 69.139  
*Pœnitentia varia consideratio.* 246.1. & quatuor eius acceptiones. *ibid.*  
*Pœnitentia virtus precipue in forma.* 494.26  
*Pœnitentia virtus sine vnius tantum pœna inflictiua?* 72.1. in text.  
*Pœnitentiam aliquam ex quatuor requiri ad deletionem peccati.* 23.16.24.53  
*per Pœnitentiam an deleatur culpa?* 81.1  
*Pœnitentiam asserens esse speciem Religionis.* 37.26  
*ad Pœnitentiam Christianam requiri saltem volum Sacramenti.* 31.9.59. quod respiciat tempus opportunum. *ibid.*  
*Pœnitentiam deletiuam peccati oportet esse ex dilectione Dei.* 26.19  
*Pœnitentiam effici ab habitu virtutis non requiritur.* 42.13  
*Pœnitentiam esse actum voluntatis per modum irascibilis se habentis.* 40.9  
*Pœnitentiam esse virtutem appetitiuam.* 35.19  
*Pœnitentiam esse virtutem specialem.* 31.4. non intellectualem. *ibid.* 5  
*Pœnitentiam esse virtutem specialem.* 33.10  
*ad Pœnitentiam ex precepto obligatio per accidens.* 140.128  
*Pœnitentiam fructuosam inspirare opus est Dei speciale.* 403.3  
*ad Pœnitentiam fructuosam requiritur gratia.* 68.20  
*Pœnitentiam imperare actum charitatis non arguit eam esse perfectionem.* 41.37  
*Pœnitentiam magnam ex plenti in peccato, resurgenti non est imponenda noua pœnitentia.* 134.16  
*Pœnitentiam negans an absoluentus?* 128.14  
*Pœnitentiam non esse actum virtutis ad se.* 31.5  
*Pœnitentiam non posse differri longo tempore sine peccato mortali.* 317.51  
*ad Pœnitentiam quoties quis teneatur?* 314.39  
*de Pœnitentia documenta.* 406.4  
*de Pœnitentia fidelis adulti, & peccatoris, fundata in fide loquitur hic Doctor.* 47.54  
in